
 

PERIODEPLAN FOR REV – mars & april 2024 

 

 
VIKTIGE DATOER 

 

21.mars → Gul fest  

Uke 15 (8.-12.april) → Matuke 

Uke 17 (22.-26.april) → Brannvernuke 

 

 

 



MARS & APRIL 
 

Mattelek 
Vi skal se på størrelser, farger, form og mengde, ha kims lek og sorteringslek i samlinger og ute i naturen. Vi skal også klassifisere dyr og 

naturmaterialer. Vi ser på hva som er likt, og hva som er ulikt? Vi undrer oss sammen. 

 

 

 

 

 

 

Bærekraftig fremtid og såing 
I løpet av mars og april vil vi prøve oss på å så grønnsaker inne, som senere kan settes ut i såkasser. Barna er med på hele prosessen. De legger 

frøene i jord og er med på å vanne og se at det spirer, vokser og blir til en grønnsak som vi kan spise. 

 

 



Påske og gul fest 
I mars begynner vi med påskeforberedelser. Vi synger påskesang, forteller eventyr og ser på påskesymboler som kylling, hare og egg. Torsdag 

21.mars kan de som vil ha på gule klær så har hele loftet og barnestuen gul fest =)  

 

 

 

 

 

 

Lek og samarbeid med nye rever 
Etter påske og frem til sommeren kommer vi til å samarbeide en del med harer og tre barn fra ekorn som blir rever etter sommeren. Det blir 

felles innedag på loftet og etter hvert turer og lek i grupper for å bygge relasjoner og gi kommende rever kjennskap til loftet og trygghet        

 

Matuke 
I uke 15 (8.-12.april) skal vi lage mat sammen med barna, og selvsagt spise den sammen. Vi håper at de fleste måltidene blir laget ute på 

bål/bålpanne. Vi vil ha fokus på at alle bidrar og er med på prosessen. De hjelper til med å dekke bordet ute eller inne, spiser den samme alle 

sammen og rydder opp etter måltidet. Vi vil snakke om hva vi lager og hvor denne maten kommer fra, og hva det heter.. Vi bruker alle sansene, 

smaker, lukter og føler, for så å ord sette alt vi ser og kjenner. Vi snakker om farger, form og tekstur. Menyen kommer på ukeplanen. 

 



Brannvernuke 
I uke 17 er det brannvernuke i barnehagen. Denne uken skal vi repetere brannrutinene, slik at vi kan håndtere en uvarslet brannøvelse. Vi skal høre hvordan 

brannalarmen høres ut, få erfaringer med hvordan en røykvarsler ser ut, og øve på å gå til revenes møteplass ute i barnehagen. Det er viktig at alle barn har 

innesko stående i barnehagen alltid. Vi vil ikke skifte til støvler når vi har brann-øvelse og går ut. 

 

 

 

 

 

 

 

Vårtegn  
Vi skal i løpet av mars og april se etter vårtegn. Hva skjer med sneen og trærne? Kan vi se noen nye fugler? Er det noen blomster som titter 

frem, og hva heter de? Vi utforsker og har samtaler om vårtegn og våren. 

 

 

Revehilsen fra Kristian og Amira       


